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WYCIECZKA DO SEJMU

W czwartek, 3 kwietnia, przedstawiciele samorządów uczniowskich szkół średnich ze Szczytna
mieli zaszczyt uczestniczyć w wyjątkowej wycieczce do Warszawy. Wraz ze Starostą Powiatu
Szczycieńskiego, panem Jarosławem Matłachem, odwiedziliśmy ważne instytucje państwowe –
Sejm RP oraz Kancelarię Prezesa Rady Ministrów.
W Sejmie RP spotkaliśmy się z panią poseł Urszulą Pasławską, która opowiedziała nam o swojej
pracy parlamentarnej oraz o funkcjonowaniu Sejmu. Dodatkowo, mieliśmy okazję na żywo
obserwować obrady Sejmu, co było niezwykle pouczającym doświadczeniem i pozwoliło nam
lepiej zrozumieć, jak przebiega proces decyzyjny w parlamencie.
Kolejnym punktem naszej wycieczki była wizyta w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, gdzie
spotkaliśmy się z panem Jakubem Stefaniakiem- Sekretarzem Stanu, Zastępcą Szefa Kancelarii
Prezesa Rady Ministrów, który podzielił się swoją wiedzą na temat funkcjonowania rządu oraz
bieżących działań administracji państwowej.
Wycieczka była nie tylko okazją do poszerzenia wiedzy o strukturach władzy w Polsce, ale
również do zacieśnienia współpracy pomiędzy Samorządami Uczniowskimi z różnych szkół. 

 DZIEŃ ŚWIADOMOŚCI AUTYZMU
 Dzień Świadomości Autyzmu,
obchodzony corocznie 2 kwietnia, jest
szczególnym dniem, który ma na celu
podniesienie świadomości na temat
autyzmu oraz wspieranie osób z tym
zaburzeniem, ich rodzin i społeczności.
W naszej szkole tradycją już stało się
odciskanie dłoni w niebieskiej farbie,
które ma na celu wyrażenie
solidarności z osobami z autyzmem. 
Kulminacyjnym punktem dnia był
balonowy mecz na sali gimnastycznej,
który ma na celu nie tylko wspólną
zabawę, ale także integrację całej
społeczności szkolnej w duchu
współpracy. 
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KONKURS POEZJI

   W dniu 04.04.2025 r. uczniowie klasy 
1 TIL mieli okazję uczestniczyć w
spotkaniu z przedstawicielem jednostki
wojskowej JW 2031 Lipowiec.
Podczas wizyty gość przybliżył młodzieży
strukturę i zadania Sił Zbrojnych RP oraz
opowiedział o codziennej służbie
żołnierza. Spotkanie było doskonałą
okazją do poznania specyfiki zawodu
żołnierza oraz uzyskania odpowiedzi na
pytania dotyczące kariery w wojsku.

SADZIMY LAS 

W dniu 11 kwietnia w bibliotece szkolnej odbył się Konkurs Poezji pt. „ Patroni Roku 2025 
M. Pawlikowska- Jasnorzewska, A. Słonimski”.
W konkursie wzięła udział bardzo liczna grupa uczestników, bo aż 18 osób, najliczniejsza
reprezentacja z klasy 1TIL. Jury konkursu miało trudność w wyłonieniu zwycięzców ze względu
na wysoki poziom interpretacji utworów.
1 miejsce Igor Leliński
2 miejsce Julia Kaczmarczyk
3 miejsce Krzysztof Smulski
Wyróżnienia otrzymali Patrycja Grądzik i Agata Nagieło
Wszystkim uczestnikom gratulujemy. Liczymy na równie liczny udział w następnym konkursie.

JW 2031 LIPOWIEC W JEDYNCE

Dzień Ziemi to największe ekologiczne święto.
Z tej okazji 8 kwietnia uczniowie klasy 3TLb
pod opieką nauczycielek: Krystyny Łukowskiej
i Anny Wrońskiej, uczestniczyli w sadzeniu
lasu na terenie Nadleśnictwa Korpele. Po
krótkim instruktażu i pokazie prawidłowego
sadzenia drzewek przez leśników, młodzież z
dużym zaangażowaniem zabrała się do pracy. 
Tego typu działania utwierdziły młodzież w
przekonaniu, że podejmowanie każdej
inicjatywy ekologicznej ma ogromne
znaczenie dla przyszłych pokoleń –
posadzone dziś sadzonki za ok. 50 lat będą
okazałymi drzewami.
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DZIEŃ LOGISTYKA
15 kwietnia 2025 roku nasza szkoła po raz
kolejny zamieniła się w centrum
logistycznych wyzwań i dobrej zabawy!
Wszystko za sprawą obchodów Dnia
Logistyka, który w tym roku przybrał
wyjątkową formę – uczniowie nie tylko
uczestniczyli w przygotowanych
atrakcjach, ale przede wszystkim sami je
stworzyli. Zamiast tradycyjnych wykładów
czy pokazów, postawiliśmy na praktykę,
współpracę i kreatywność. 

16 kwietnia w naszej szkole odbył się Dzień
Otwarty, który cieszył się dużym
zainteresowaniem uczniów klas ósmych i ich
rodziców. Przygotowanych było wiele atrakcji,
aby pokazać, jak wygląda nauka i codzienne
życie w naszej szkole. W sali gimnastycznej
zorganizowaliśmy strefy aktywności związane z
kierunkami kształcenia, w których uczniowie
Zespołu Szkół nr 1 prezentowali swoje pasje i
umiejętności. W ekopracowni odbył się koncert
szkolnego zespołu muzycznego, który stworzył
wyjątkową atmosferę.
Goście otrzymali symboliczne bilety wstępu, a
podczas zwiedzania szkoły mieli okazję
porozmawiać z nauczycielami i uczniami,
zobaczyć sale lekcyjne oraz poznać naszą ofertę
edukacyjną. Całe wydarzenie przebiegło w
bardzo miłej, przyjaznej atmosferze, a
pozytywne opinie uczestników są dla nas
najlepszym dowodem na to, że Jedynka cieszy
się dużym zainteresowaniem wśród
ósmoklasistów

DZIEŃ OTWARTY

W piątek 11. kwietnia w szkole odbyło się oficjalne podsumowanie quizu Technik
Rachunkowości, który przeprowadzony był dla uczniów szkół patronackich
województwa warmińsko-mazurskiego Stowarzyszenia Księgowych w Polsce - Oddział
w Olsztynie. Udział w quizie, w formie online, wzięło 26 uczniów Naszej Szkoły.
WSZYSTKIM SERDECZNIE GRATULUJEMY, to krok do osobistego rozwoju oraz
podniesienia swoich kwalifikacji. 
Najlepszy wynik w szkole uzyskała uczennica klasy 2TRb Oliwia Skierska. 

QUIZ TR
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ŚWIĘTO NASZEJ PLANETY

Dnia 24 kwietnia 2025 r. uczniowie z klas: 1TIL, 2TRa, 3TLb oraz 3TIL uczestniczyli w
wycieczce szkolnej do Sochaczewa i Łodzi. Swoją przygodę rozpoczęli od zwiedzania
Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie, gdzie podziwiali zabytkowe lokomotywy     
i poznali historię kolejnictwa w Polsce. Zwiedzanie zakończyli grą terenową, która w
ciekawy sposób utrwaliła zdobyte informacje i pozwoliła na aktywne zaangażowanie się w
temat. Kolejnym punktem programu było Muzeum Fabryki w Łodzi. Następnie wzięli udział
w Grze Ekonomicznej, wcielając się w rolę XIX-wiecznych przedsiębiorców – i to obył strzał
w dziesiątkę. Uczestnicy zostali przeniesieni do XIX wieku, gdzie wcielali się w role
przedsiębiorczych fabrykantów, rywalizując ze sobą o fortunę i wpływy. Z pomocą
specjalnych rekwizytów handlowali, zarządzali surowcami i próbowali zbudować własne
przemysłowe imperia. Gra była nie tylko świetną zabawą, ale też ciekawą lekcją historii     
i ekonomii. 

WYCIECZKA DO WILCZEGO SZAŃCA
W dniu 28.04.2025 uczniowie klas 2 TMa i 3 TM wraz z
opiekunami wzięli udział w wycieczce do Wilczego Szańca -
dawnej kwatery głównej Adolfa Hitlera położonej w lesie niedaleko
miejscowości Gierłoż. Po przybyciu na miejsce dołączył
przewodnik, który oprowadzał nas          i opowiadał o funkcjach
poszczególnych bunkrów, życiu codziennym w kwaterze oraz
nieudanym zamachu na Hitlera z 20 lipca 1944 roku.Wycieczka
była nie tylko ciekawa, ale również bardzo pouczająca; pozwoliła
lepiej zrozumieć wydarzenia związanie z II wojną światową oraz
rolę, jaką odegrała w nich Polska.

     Dzień Ziemi jest obchodzony  22 kwietnia 
i mimo że w tym roku był to dzień wolny od
nauki, uczniowie naszej szkoły ochoczo
zaangażowali się w jego obchody. W środę 23
kwietnia w szkole się zazieleniło za sprawą
zielonych outfitów, które przywdziała
społeczność szkolna oraz zielonych listków
rozdawanych przez młodych ekologów. 
W ramach realizacji projektu edukacyjnego
"Pomagamy Pszczołom", w ogrodzie
dydaktycznym przed budynkiem warsztatów
szkolnych, uczniowie klasy 2A zasadzili nowe
kwiaty przyciągające te pożyteczne owady. 

WYCIECZKA DO SOCHACZEWA I ŁODZI

NASZA MAŁA OJCZYZNA
30 kwietnia uczniowie klasy 2TRb
uczestniczyli w wycieczce edukacyjnej
zorganizowanej w ramach projektu „Nasza
mała Ojczyzna”. Pod opieką p. Jolanty
Bogackiej i p. Marty Nowakowskiej młodzież
miała okazję poznać najważniejsze zabytki i
atrakcje turystyczne Szczytna, wędrując
Szlakiem Mazurskich Pofajdoków.
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POŻEGNANIE MATURZYSTÓW

W piątek 25 kwietnia odbyła się wyjątkowa uroczystość pożegnania klas maturalnych
rocznika 2024/2025 w zawodach Technik Informatyk, Technik Logistyk, Technik Mechanik
oraz Technik Rachunkowości. Pożegnanie maturzystów to ważne wydarzenie, któremu
towarzyszyło wiele emocji. Pięć lat spędzonych w murach Jedynki to indywidualna historia
każdego ucznia, ale również całej społeczności.
W trakcie swojego przemówienia Pani Dyrektor Joanna Andrzejewska odniosła się m.in. do
cytatu z powieści Bolesława Prusa „Człowiek tyle jest wart, ile może dać drugiemu
człowiekowi” - zwracając uwagę na to, że w życiu ważne są wyniki egzaminów, zdobyty
zawód czy kariera. Nie można jednak zapomnieć o innych ważnych wartościach takich jak:
życzliwość, pomysłowość, zaangażowanie czy pracowitość.
Uroczystość uświetniły także przemówienia: Pani Iwony Chełchowskiej Naczelnika Wydziału
Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej, Pani Kamili Samsel
Przewodniczącej Rady Rodziców w Zespole Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Szczytnie.
Tegorocznych maturzystów w imieniu wszystkich uczniów pożegnała Kinga Samsel. Swoje
słowa wdzięczności mieli okazję także wyrazić maturzyści, których reprezentował Dominik
Walewski. Pani Ewelina Miszkiewicz jako opiekun Zespołu Muzycznego skierowała słowa
podziękowania za zaangażowanie w życie szkoły dla tegorocznych maturzystów.
Po części oficjalnej odbył się program słowno-muzyczny przygotowany przez panią Annę
Zwiernik wraz z uczniami klasy 4 Technik Logistyk, panią Ewelinę Miszkiewicz z Zespołem
Muzycznym oraz panią Sylwię Kowalczyk odpowiedzialną za wystrój sali.
Po oficjalnej części, już tradycyjnie, absolwenci zasadzili drzewko w ogrodzie dydaktycznym.
Życzymy jeszcze raz powodzenia na maturze i powodzenia w życiu.

SUKCES NASZEJ DRUŻYNY
Z dumą informujemy, że w dniu
28.04.2025 r. pięcioosobowa drużyna
uczniów reprezentująca naszą szkołę
w składzie: kierownik drużyny -
Andrzej Kopeć, Agata Sadłowska,
Nadia Januszczyk, Jakub Sadowski    
i Kacper Nosal zdobyła I miejsce       
w XXX Mistrzostwach Pierwszej
Pomocy PCK. Każda z drużyn
uczestnicząca w rywalizacji miała     
6 stacji, na których musiała wykazać
się umiejętnościami z zakresu
udzielania pierwszej pomocy, jednak
to nasi uczniowie okazali się najlepsi.
Teraz będą reprezentować naszą
szkołę w kolejnym etapie mistrzostw.


